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Hedin Mobility Group vinner Swedish Art & 
Business Award för sitt nya huvudkontor
MÖLNDAL, 30 maj, 2024 - Hedin Mobility Group invigde under 2023 sitt helt 
nybyggda huvudkontor i Göteborg. Utöver den imponerande arkitekturen är även 
kontorets ytor och omgivningar smyckade med en stor mängd konstverk i form 
av både skulpturer och målningar. Nu tilldelas Hedin Mobility Group priset 
Swedish Art & Business Award för sin goda samverkan mellan kulturen och 
näringslivet.

Swedish Art & Business Award delas ut varje år av föreningen Kultur & Näringsliv till bästa samarbete 
under det gångna året mellan företag och kultur. Betoningen är att samarbetet skall gagna båda parter, 
vara lönsamt för båda och gynna omgivande samhället.

Prisceremonin hölls på Grand Hotell Saltsjöbaden 29 maj där vinnaren utsågs. Priset delades ut av 
Sveriges kulturminister Parisa Liljestrand och mottogs av Hedin Mobility Groups ägare Anders Hedin.

”Vi är naturligtvis mycket glada över att få ta emot detta prestigefyllda pris. Vår vision med vårt nya 
huvudkontor har varit att skapa en miljö där både besökare likväl som våra anställda har en stimulerande 

 ”, säger Anders Hedin, VD för Hedin Mobility Group.miljö som uppmanar till kreativitet och trivsel

Juryn beskrev kontoret som ett unikt initiativ där konsten möter näringslivet som fortsatt bidragit till 
Hedin Mobility Groups framgångar. Det första i Sverige. Man lyfter också fram samarbetet med 
galleristen Peter Ferm och ett stort antal konstnärer, varav Lars Gustaf Andersson och Timo Solin var 
på plats för att ta emot priset.

Hedin Mobility Groups kontor är inte bara tillgängligt för de anställda utan det finns också en 
restaurang och ett kafé öppet för allmänheten vilket gör både miljön och konsten tillgängligt för en 
större allmänhet.
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 218 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam 
Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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